

Uchwała nr 3/VI/2020
Okręgowej Rady Polskiego Związku Działkowców
w Szczecinie z dnia 14.12.2020 r.
w sprawie oceny pracy Okręgu oraz Zarządów ROD

Zagrożenia wynikające z pandemii spowodowały konieczność ograniczenia normalnego funkcjonowania biura Okręgu i ROD. Nałożone rygory sanitarne wymusiły konieczność ich przestrzegania. W tym trudnym czasie pomocne okazało się niezwłoczne podjęcie przez jednostkę krajową stosownych uchwał, regulujących tok życia jednostek terenowych i ROD, co pozwoliło zachować środki ostrożności i zapewnić sprawną obsługę zarządów ROD i działkowców.

Okręgowa Rada PZD po zapoznaniu się z przedstawioną informacją na temat funkcjonowania rodzinnych ogrodów działkowych i biura Okręgu postanawia:

1. Pozytywnie ocenić pracę Zarządów ROD w całym okresie trwania pandemii oraz pracę biura Okręgu przez szybkie i skuteczne wdrażanie uchwał jednostki krajowej, podejmowanych sukcesywnie, w miarę rozwoju sytuacji. Z uznaniem odnosi się do inicjatyw podejmowanych w ROD.
2. Aprobuje pracę struktur ogrodowych oraz Okręgu i pozytywnie ocenia dotychczasowe efekty, dzięki którym zachowany został rytm pracy i pełna obsługa działkowców. Docenić należy wszystkie wysiłki zmierzające w tym trudnym czasie do kontynuowania zadań inwestycyjnych lub remontowych.
3. Najważniejszym zadaniem było stworzenie bezpieczeństwa dla działkowców. Zadanie to w ogrodach wykonuje się pomyślnie nadal.
Z tej racji Okręgowa Rada wysoko ocenia wszystkie metody zastosowane dla osiągnięcia tego celu.
4. Zaleca, aby w dalszej pracy kontynuować przyjęty kierunek działań przez struktury okręgowe i Zarządy ROD, dostosowując go do bieżącej sytuacji w Kraju oraz poszukiwać dróg doskonalenia zarządzania ogrodami i utrzymania w sprawności infrastruktury techniczne ogrodów, nie zapominając o bezpieczeństwie.
5. Okręgowa Rada wyraża podziękowanie Jednostce Krajowej z Prezesem Związku na czele, pracownikom biura, organom okręgowym, zarządom ROD oraz wszystkim działkowcom za wysiłki, które pozwalają na to, że ogrody dobrze służą społeczeństwu w tym trudnym okresie.

Jeżeli zachowamy jedność, zrozumienie i rozsądek w codziennej pracy, możemy liczyć na sukcesy w walce z niewidzialnym przeciwnikiem.

SEKRETARZ
Okręgu PZD
w Szczecinie
Roman Krempski



P R E Z E S
Okręgu PZD
w Szczecinie
mgr Tadeusz Jarzębak